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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Micro Brownie et Blondie-Box (Art. n°: 1319)

Brownie

Ingrédients

sucre, huile de colza, OEUF ENTIER, FARINE DE FROMENT, Masse caramel (6%)(sirop de
fructose et de glucose, (caramélisés), LAIT concentré SUCRE, (caramélisés), matiére grasse
de palme, stabilisants glycérol, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters de
sucrose des acides gras), ardbme), Cacao maigre en poudre (5,4%), NOIX (4%), sel

Peut contenir des traces de: SOJA, SESAME, LUPIN

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Micro Brownie et Blondie-Box (Art. n°: 1319)

Ingrédients

sucre, OEUF ENTIER, BEURRE , glacage contenant(sucre, matiére grasse de palme, huile
de colza, poudre DE LAIT ECREME, poudre DOUCE DE LACTOSERUM, LACTOSE,
emulsifiant lécithine, ardme), FARINE DE BLE, chocolat blanc (6%)(sucre, beurre de cacao,
LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DOUCE DE LACTOSERUM, LACTOSE, EMULSIFIANT
LECITHINE DE SOJA, natural flavour), LAIT ENTIER EN POUDRE, huile de colza, sel, sirop
de glucose, poudre DE LAIT ECREME, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, ardme
Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJAET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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